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Tyczka do lasera poziomicy laserowej
5m Linbox

Cena 200,99 zł

Numer katalogowy LB_TY500

Kod EAN 5903031063110

Opis produktu

Rozporowa tyczka do lasera 5 m Linbox

 

Rozporowa tyczka do poziomicy laserowej idealna na każdą budowę. Jej regulowana wysokość pozwoli Ci dostosować ją
do każdego pomieszczenia. Natomiast dołączony do zestawu adapter pozwoli Ci bez problemu wyznaczać skosy. Sprawdź
wszystkie zalety tyczki do lasera Linbox.

Tyczka rozporowa z adapterem do lasera - najważniejsze Cechy
-Regulowana wysokość - Ustal wysokość pomiędzy 2-5 m.
-Miarka - Precyzyjnie odmierzaj proste linie z miarką co 1 cm.
-Adapter do skosów - Bez problemu i dowolnie wyznaczaj skosy.
-Uniwersalny gwint - Gwint 5/8" do zamontowania prawie dowolnej poziomicy.

Tyczka statyw z uniwersalnym gwintem i adapterem
Często robiąc remont, potrzebujesz korzystać z wielu narzędzi naraz. Dlatego też posiadanie uniwersalnego sprzętu pozwoli Ci
zaoszczędzić sporo czasu. W celu zapewnienia jak największej uniwersalności tyczka do poziomicy laserowej została
wyposażona w popularny gwint 5/8". Dzięki temu ona będzie kompatybilna z wieloma z najpopularniejszych poziomic
laserowych dostępnych na rynku. Natomiast specjalny adapter pozwoli Ci na bezproblemowe wyznaczanie nie tylko
pionowych i poziomych linii, ale także skosów. Odblokujesz tym samym kompletnie nowe możliwości swojej poziomicy!
Pozwoli Ci to na jeszcze bardziej precyzyjną pracę. Tym samym będziesz w stanie uniknąć błędów. Co za tym idzie, unikniesz
również dodatkowych kosztów. Dlatego też, jeżeli zależy Ci na jak najprzyjemniejszej, jak i również najdokładniejszej pracy
statyw Linbox będzie idealnie stworzony dla Ciebie.

Regulowana tyczka do poziomicy do pracy w każdych warunkach
Często remontujesz różne pomieszczenia? Nie zawsze masz pewność, na jakiej wysokości będzie sufit? Przydatne w takiej
sytuacji może być posiadanie sprzętu z regulacją wysokości. Dokładnie takim jest Tyczka rozporowa Linbox. Została ona
wyposażona w możliwość regulacji wysokości. Możesz dostosować ją w zakresie 2-5m. Dzięki temu będziesz w stanie
ustawić ją odpowiednio względem każdego rodzaju pomieszczenia. Znacznie ułatwi Ci to różnorodne prace remontowo-
budowlane. Wystarczy tylko, że po wejściu do pomieszczenia rozłożysz tyczkę na interesującą cię wysokość. Bez stresu, bez
problemu jesteś w stanie zacząć pracę.
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Tyczka statyw z miarką co 1 cm

Statyw do poziomicy laserowej nie tylko pomoże Ci poprzez regulacje wysokości. Przez całą wysokość tyczki poprowadzona
jest miarka co 1 cm. Wszystko by pozwolić Ci być jeszcze bardziej precyzyjnym.

Solidny element blokujący
W zestawie znajdziesz również solidny element blokujący, który należy nałożyć na górną część tyczki. Po nałożeniu element
ten będzie dolegał równomiernie do sufitu, zapewniając pełną stabilność. Dzięki temu będziesz mógł powiesić swoją
poziomicę na dowolnej wysokości.

Regulowana półka do montażu poziomicy laserowej
Poziomice do tyczki przymocujesz za pomocą specjalnej regulowanej półeczki. Została ona wyposażona w odpowiedni gwint
5/8". Dzięki temu będziesz w stanie z łatwością rozpocząć pracę wraz ze swoją poziomicą laserową. Sama półka jest
przyczepiona do statywu za pomocą specjalnej śruby. Możesz ją z łatwością odkręcać i przykręcać za każdym razem, gdy
tylko chcesz zmienić wysokość swojego lasera.

Uniwersalna tyczka do lasera Linbox
Waga:
- 2.58 kg,

Nadrukowana podziałka:
- Co 1 cm,

Regulowana podstawa:
- Tak,

Średnica:
- 32 mm,

Zakres pracy:
- 2-5 m,

Wysokość maksymalna:
- 5 m,

Torba w zestawie:
- Tak.
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